2020 年 12 月 4 日

お客さま各位

みずほ信託銀行株式会社

手形・小切手用紙発行手数料の改定について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

このたび、みずほ信託銀行では、手形・小切手用紙の発行手数料を下記の通り改定いたします。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申しあげます。

記

○改定内容

   ・改定予定日：2021年 1月 4日 月曜日

   ・手形・小切手用紙の発行手数料を下表の通り改定いたします。

                                           （税込）

種類
改定前

 改定後

（2021年 1月 4日から）

手形用紙 1冊 3,300円  11,000円

小切手用紙 1冊 2,200円  11,000円

以上

（広）02-2999-00100